

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00013

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ALFINETE N°1 PARA MAPA CABEÇA DE POLIESTILENO DE 5MM COMPRIMENTO 18MM CORES VARIADAS COM 50 UNIDADEIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,82
Valor Final:	2,64
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	kaz
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO DE FELTRO ,COR AZUL,N°03 ISENTO DE ALCOOL ,ACONDICIONADO EM ESTOJO PLASTICO RESISTENTE; COM TAMPA EM METAL E CORPO EM RESINAS TERMOPLASTICAS - MEDIDAS APROXIMADAS DE 6,7X11MM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	3,19
Valor Total:	3.828,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Pilot
Item:	0003
Descrição:	APAGADOR P LOUSA -BRANCO /QUADRO BRANCO -BASE EM PLASTICO ,PREPARADO PARA TROCA DA ALMOFADA QUANDO DANIFICADA .COMPOSIÇÃO RESINAS TERMOPLASTICAS ,COPOLIMEROS DE E.V.A ,CORANTE,FELTRO E ADESIVO ACRILICO .MEDIDAS APROXIMADAS 15X6CM.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,66
Valor Final:	10,81
Valor Total:	54.050,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Pilot Brw
Item:	0004
Descrição:	APAGADOR PARA LOUSA-VERDE DE MADEIRA
Quantidade:	6.380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,79
Valor Final:	1,96
Valor Total:	12.504,80
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Stalo Pinus
Item:	0005
Descrição:	APONTADOR EM ACRÍLICO COM DEPOSITO JUMBO
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,96
Valor Total:	29.700,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0006
Descrição:	APONTADOR RETANGULAR MANUAL PORTÁTIL DE LÁPIS, COM UMA ENTRADA E DEPÓSITO TRANSLUCIDO



Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	1,02
Valor Total:	25.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Sertic cis
Item:	0007
Descrição:	BARBANTE DE ALGODAO CRU, COM 8 FIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 184 METROS, E PESANDO NO MINIMO 250 GRAMAS.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,07
Valor Final:	19,07
Valor Total:	22.884,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Sisal
Item:	0008
Descrição:	BORRACHA BRANCA N°40
Quantidade:	985
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,44
Valor Final:	6,60
Valor Total:	6.501,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0009
Descrição:	BORRACHA PRIMA COLOR 40 UNIDADEID
Quantidade:	592
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,43
Valor Final:	31,69
Valor Total:	18.760,48
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0010
Descrição:	CADERNO BROCHURA - 96 FOLHAS
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	4,16
Valor Total:	13.312,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	tilibra
Item:	0011
Descrição:	CADERNO BROCHURA 48 FLS COSTURADO CAPA DURA ¼, CAPA NAS CORES AZUL, VERMELHO, VERDE E AMARELO PESANDO 820G/M² COM 48 FOLHAS PESANDO 56G/M2 DEVE ATENDER A NORMA NBR 6045 - VERSÃO 2000 - CAPA DURA.
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,66
Valor Final:	3,38
Valor Total:	30.420,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	tilibra
Item:	0012
Descrição:	CADERNO CARTOGRAFIA, BROCHURA, 1/4, 40 FOLHAS, CAPA DURA - DESCRITIVO ANEXO
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,25
Valor Final:	4,03



Valor Total:	18.135,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	B. A. EDITORA LTDA (39.639.898/0001-88)
Modelo:	ba
Item:	0013
Descrição:	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA,GRAMPEADO COM 02GRAMPOS DE ARAME GALVANIZADOS 0.55MM DE FORMATO ¼ COM CAPA DE OFF SET , 90 M2 , EM 04 CORES , COM 40 FOLHAS , GRAMATURA DA FOLHA PESANDO 56 G/M2 , CONFORME NBR 15236
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	3,06
Valor Total:	11.475,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	B. A. EDITORA LTDA (39.639.898/0001-88)
Modelo:	ba
Item:	0014
Descrição:	CADERNO DE CARTOGRAFIA 96 FOLHAS S/ SEDA, CAPA FLEXIVEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 200 MMX 275MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,89
Valor Final:	7,35
Valor Total:	18.375,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Stiff
Item:	0015
Descrição:	CADERNO QUADRICULADO, 1/4, 96 FOLHAS, CAPA DURA
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,82
Valor Final:	7,86
Valor Total:	29.475,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Universal
Item:	0016
Descrição:	CADERNO UNIDADEIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS COM CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO
Quantidade:	2.680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,90
Valor Final:	16,46
Valor Total:	44.112,80
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	colore
Item:	0017
Descrição:	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDA GRANDE MEDINDO 36CM X 24,5CM MONTADO
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	12,00
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0018
Descrição:	CALCULADORA ELETRONICA MEDIA, COM 12 DIGITOS
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,43
Valor Final:	37,24
Valor Total:	27.930,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)



Modelo:	-
Item:	0019
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA GRANDE 12 DIGITOS
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,45
Valor Final:	57,91
Valor Total:	52.119,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	importada
Item:	0020
Descrição:	CANETA DE RETRO PROJETER -NA COR PRETA COM PONTA FINA SINTETICA DE 1MM X 4MM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,47
Valor Final:	1,09
Valor Total:	654,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Pilot
Item:	0021
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, COM CARGA REMOVIVEL, ESCRITA MEDIA, NA COR AZUL CORPO TRANSPARENTE CRISTAL SEXTAVADO, - CAIXA COM 50 UNIDADEIDADES.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,70
Valor Final:	52,00
Valor Total:	62.400,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-*
Item:	0022
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, COM CARGA REMOVIVEL, ESCRITA MEDIA, NA COR PRETA CORPO TRANSPARENTE CRISTAL SEXTAVADO - CAIXA COM 50 UNIDADEIDADES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,70
Valor Final:	56,15
Valor Total:	67.380,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0023
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, COM CARGA REMOVIVEL, ESCRITA MEDIA, NA COR VERMELHA CORPO TRANSPARENTE CRISTAL SEXTAVADO, - CAIXA CONTENDO 50 UNIDADEIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,70
Valor Final:	54,01
Valor Total:	8.101,50
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0024
Descrição:	CANETA HIDROGRAFICA COM 12 CORES - CORPO EM RESINA PLÁSTICA, PONTA GROSSA, POROSA, RESISTENTE E ATÓXICA. EMBALAGEM CONTENDO VALIDADE, SENDO DE NO MÍNIMO 1 ANO. DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 15236: 2013.
Quantidade:	7.100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,39
Valor Final:	9,60
Valor Total:	68.160,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	cis



Item: 0025
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, TINTA FLUORESCENTE
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,57
Valor Final: 0,83
Valor Total: 1.867,50
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Bic

Item: 0026
Descrição: CARTOLINA CORES DIVERSAS
Quantidade: 45.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 1,66
Valor Total: 74.700,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Color

Item: 0027
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 2/0,CAIXA COM 500GR
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,63
Valor Final: 1,68
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: ACC

Item: 0028
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 3/0,CAIXA COM 500GR
Quantidade: 2.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,68
Valor Final: 3,92
Valor Total: 11.720,80
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: kaz

Item: 0029
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 4/0,CAIXA COM 500GR
Quantidade: 2.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,82
Valor Final: 4,48
Valor Total: 13.395,20
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: kaz

Item: 0030
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 5/0,CAIXA COM 500GR
Quantidade: 2.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,46
Valor Final: 3,17
Valor Total: 9.478,30
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: kaz

Item: 0031
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 6/0,CAIXA COM 500GR
Quantidade: 2.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,27



Valor Final: 6,17
Valor Total: 18.448,30
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: ACC

Item: 0032
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 7/0,CAIXA COM 500GR
Quantidade: 2.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 23,89
Valor Final: 4,70
Valor Total: 14.053,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: ACC

Item: 0033
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 8/0,CAIXA COM 500GR
Quantidade: 2.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 24,00
Valor Final: 1,96
Valor Total: 5.860,40
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: ACC

Item: 0034
Descrição: COLA BASTÃO BRANCA - 40GR
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,18
Valor Final: 7,77
Valor Total: 38.850,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: leo e leo

Item: 0035
Descrição: COLA COLORIDA NÃO TOXICA COMPOSTA DE RESINA DE PVA, PIGMENTO DE GLITTER E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL COM 6 FRASCOS PLASTICOS COM PESO LIQUIDO APROXIMADO DE 23 GR CADA CONTENDO NA EMBALAGEM RECOMENDAÇÕES DE USO E SELO DO INMETRO (CORES: AZUL, VERMELHO, VERDE, DOURADO, PRATEADO E PERLADO) NOME DO RESPONSÁVEL QUÍMICO E SEU CRQ NA EMBALAGEM
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 18,75
Valor Final: 13,36
Valor Total: 22.712,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: leo e leo

Item: 0036
Descrição: COLA ISOPOR 110 GR
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,37
Valor Final: 13,28
Valor Total: 33.200,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: iris

Item: 0037
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA ESCOLAR - GR - 1 KG
Quantidade: 755
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,85
Valor Final: 24,00
Valor Total: 18.120,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38



Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	frama
Item:	0038
Descrição:	COLA LIQUIDA BRANCA ESCOLAR - 110GR -
Quantidade:	2.710
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,07
Valor Final:	13,44
Valor Total:	36.422,40
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	tenaz
Item:	0039
Descrição:	COLA LIQUIDA BRANCA ESCOLAR - 500 GR -
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,49
Valor Final:	14,69
Valor Total:	16.159,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	frama
Item:	0040
Descrição:	CORRETIVO EM FITA 4MM X 10 M CAIXA 6 UNIDADEI
Quantidade:	695
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,43
Valor Final:	28,12
Valor Total:	19.543,40
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	jocar office
Item:	0041
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO ESCOLAR A BASE DE AGUA - 18ML
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	1,32
Valor Total:	8.580,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	bic
Item:	0042
Descrição:	ELASTICO LATEX Nº 18 CAIXA COM 100 GRAMAS
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,51
Valor Final:	1,79
Valor Total:	2.201,70
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	fulgor
Item:	0043
Descrição:	ENVELOPE DE PAPELARIA TIPO SACO EM PAPEL KRAFT COR BRANCA SEM IMPRESSÃO MEDINDO 185MM X 248MM - CAIXA 250 UNIDADEIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,23
Valor Final:	53,41
Valor Total:	26.705,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Scrity
Item:	0044



Descrição:	ENVELOPE DE PAPELARIA TIPO SACO EM PAPEL KRAFT COR BRANCA SEM IMPRESSÃO MEDINDO 310 MM X 410MM CAIXA 250 UNIDADEIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	361,93
Valor Final:	79,57
Valor Total:	19.892,50
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	scrity
Item:	0045
Descrição:	ENVELOPE DE PAPELARIA TIPO SACO EM PAPEL KRAFT COR NATURAL SEM IMPRESSÃO MEDINDO 185MM X 248MM - CAIXA 250 UNIDADEIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,71
Valor Final:	79,32
Valor Total:	39.660,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	scrity
Item:	0046
Descrição:	ENVELOPE DE PAPELARIA TIPO SACO EM PAPEL KRAFT COR OURO SEM IMPRESSÃO MEDINDO 185MM X 248MM - CAIXA 250 UNIDADEIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	126,44
Valor Final:	91,63
Valor Total:	45.815,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	scrity
Item:	0047
Descrição:	ENVELOPE DE PAPELARIA TIPO SACO EM PAPEL KRAFT OURO MEDINDO 240 X 340 - CAIXA COM 250 UNIDADEIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	178,00
Valor Final:	108,52
Valor Total:	27.130,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0048
Descrição:	ENVELOPE DE PAPELARIA TIPO SACO EM PAPEL KRAFT COR OURO SEM IMPRESSÃO MEDINDO 310 MM X 410MM - CAIXA 250 UNIDADEIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	375,88
Valor Final:	134,00
Valor Total:	33.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	scrity
Item:	0049
Descrição:	ENVELOPE PEQUENO CAR PCT 100 UNIDADEIDADES
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,94
Valor Final:	34,75
Valor Total:	27.800,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	foroni
Item:	0050
Descrição:	ESTILETE ESTREITO , ESTILETE ,CABO EM POLIESTIRENO , TRAVA ,FORMATO ANATOMICO LAMINA DE AÇO CARBONO .COM 9MM LARGURA MEDINDO 130MM COMPRIMENTO DO CORPO
Quantidade:	2.520



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,07
Valor Final: 0,91
Valor Total: 2.293,20
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Masterprint

Item: 0051
Descrição: ESTILETE LARGO COM TRAVA GIRATORIA.
Quantidade: 2.520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,31
Valor Final: 9,38
Valor Total: 23.637,60
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0052
Descrição: ESTOJO DE NYLON BASICO COM ZIPER
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,99
Valor Final: 25,45
Valor Total: 38.175,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0053
Descrição: ETIQUETA ESCOLAR TARJADA NA COR VERMELHA COM 10 UNIDADEIDADES
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,79
Valor Final: 6,24
Valor Total: 4.680,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0054
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, AÇO INOXIDAVEL NIQUELADO
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,85
Valor Final: 5,37
Valor Total: 12.351,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: jocar office

Item: 0055
Descrição: FITA ADESIVA - 19 X 50
Quantidade: 5.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 5,00
Valor Total: 29.500,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Cremer

Item: 0056
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 45 FITA ADESIVA MEMINDO 45 MM X 45 M TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO
Quantidade: 8.520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,55
Valor Final: 3,70
Valor Total: 31.524,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38



Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Aldelbras
Item:	0057
Descrição:	FITA CREPE - 18 X 50
Quantidade:	5.980
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,85
Valor Final:	4,06
Valor Total:	24.278,80
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Altap
Item:	0058
Descrição:	FITA DUPLA FACE 19MM X 30M
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	12,00
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Adere
Item:	0059
Descrição:	FOLHAS DE EVA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADEIDADES -
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,39
Valor Final:	40,99
Valor Total:	151.663,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0060
Descrição:	GIZ DE CERA - COM CORES VARIADAS, CONTENDO 12 UNIDADEIDADES.
Quantidade:	3.850
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,39
Valor Final:	3,82
Valor Total:	14.707,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Multicolor
Item:	0061
Descrição:	GIZ ESCOLAR, PLASTIFICADO, BRANCO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADEIDADES. O PRODUTO DEVERA SER NAO TOXICO, ANTIALERGICO. - CAIXA COM 40 CAIXINHAS 64 BASTOES CADA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	165,24
Valor Final:	46,06
Valor Total:	92.120,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	delta
Item:	0062
Descrição:	GIZ ESCOLAR, PLASTIFICADO, COLORIDO, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADEIDADES. O PRODUTO DEVERA SER NAO TOXICO, ANTIALERGICO. CAIXA COM 40 CAIXINHAS 64 BASTOES CADA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	211,53
Valor Final:	46,06
Valor Total:	69.090,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	delta



Item:	0063
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA, PROFISSIONAL; ESTRUTURA METALICA; BASE EMBORRACHADA; MEDINDO DE BASE 28 CM ; COR PRETO P/ GRAMPO 23/6 , 23/8 , 23/10 , 23/13 PARA 100FLS
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,65
Valor Final:	60,00
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Easy office
Item:	0064
Descrição:	GRAMPEADOR DE PAREDE
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,30
Valor Final:	38,00
Valor Total:	17.100,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Rocama
Item:	0065
Descrição:	GRAMPEADOR METALICO PRETO , CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR DE 20 FOLHAS DE 75 G/M2, MEDINDO MAIS OU MENOS 20 CM DE BASE
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	15,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	BRW
Item:	0066
Descrição:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRANDE CORPO TODO DE METAL COM CAPACIDADE PARA 30FLS, COMPRIMENTO 17,5CM ,LARGURA 2CM E ALTURA 7CM
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,57
Valor Final:	14,00
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Kangaro
Item:	0067
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CAIXA COM 5.000 UNIDADEIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,69
Valor Final:	16,66
Valor Total:	4.998,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	acc
Item:	0068
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADEIDADES
Quantidade:	1.165
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,46
Valor Final:	4,10
Valor Total:	4.776,50
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Bacchi
Item:	0069
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE CAIXA COM 5000 UNIDADEIDADES
Quantidade:	2.390



Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 27,53
Valor Final: 25,88
Valor Total: 61.853,20
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Rocama

Item: 0070
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO - CAIXA COM 50 UNIDADEIDADES
Quantidade: 845
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 25,03
Valor Final: 10,78
Valor Total: 9.109,10
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Jocar

Item: 0071
Descrição: HIDROCOR COM 12 CORES
Quantidade: 7.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,29
Valor Final: 3,76
Valor Total: 29.140,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Leo Leo

Item: 0072
Descrição: ISOPOR FLS 10 MM
Quantidade: 2.010
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,82
Valor Final: 4,16
Valor Total: 8.361,60
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Isoplac

Item: 0073
Descrição: ISOPOR FLS 15 MM
Quantidade: 2.010
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,36
Valor Final: 5,73
Valor Total: 11.517,30
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Isoplac

Item: 0074
Descrição: ISOPOR FLS 20 MM
Quantidade: 2.010
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,05
Valor Final: 9,80
Valor Total: 19.698,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Isoplac

Item: 0075
Descrição: ISOPOR FLS 25 MM
Quantidade: 2.010
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,03
Valor Final: 11,27
Valor Total: 22.652,70
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38



Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Isoplac
Item:	0076
Descrição:	LAPIS DE COR GRANDE COM CORES VIVAS QUE FACILITAM O APRENDIZADO, LAPIS COM MAIOR DIAMETRO CAIXA COM NO MINIMO 12 CORES -
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,14
Valor Final:	3,92
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Multicolor
Item:	0077
Descrição:	LAPIS DE COR PEQUENO COM CORES VIVAS QUE FACILITAM O APRENDIZADO, LAPIS COM MAIOR DIAMETRO CAIXA COM 12 CORES -
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,52
Valor Final:	6,07
Valor Total:	45.525,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Multicolor
Item:	0078
Descrição:	LAPIS PRETO NUMERO 2, COM GRAFITE MACIO E RESISTENTE , SEM QUEBRAR O GRAFITE AO APONTAR , COM EXCLUSIVO PROCESSO DE COLAGEM DA MINA ,QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTENCIA A QUEBRA, DE FORMA HEXAGONAL TRAÇO ESCURO DE ALTA APAGABILIDADE ,MEDIDAS DOS LAPIS APONTADOS COM TAMANHOS DE 175MM,CONFECIONADO COM 100%MADEIRA DE REFLORESTAMENTO CAIXA COM 144 UNIDADEID
Quantidade:	2.335
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,49
Valor Final:	1,61
Valor Total:	3.759,35
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Faber Catelo
Item:	0079
Descrição:	LIVRO ATA COM CAPA DURA NA COR PRETA E BRILHANTE CONTENDO 100 FOLHAS, SENDO ELAS NUMERADAS, PAUTADAS E SEM MARGEM, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 206 MM DE LARGURA X 300 MM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,07
Valor Final:	8,90
Valor Total:	4.984,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	são domingos
Item:	0080
Descrição:	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS, CAPA DURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 215 MM DE LARGURA X 315 MM DE ALTURA, CONTENDO 50 FOLHAS
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,50
Valor Final:	15,80
Valor Total:	8.848,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	são domingos
Item:	0081
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO PARA INVENTARIO FORMATO 220X320MM,C/50 FOLHAS ,CAPA DURA
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,31
Valor Final:	24,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38



Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	são domingos
Item:	0082
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, 1/4, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS, NAS MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 160 MM DE COMPRIMENTO X 220 MM DE LARGURA
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,38
Valor Final:	8,90
Valor Total:	4.984,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	são domingos
Item:	0083
Descrição:	LIXA D'AGUA N.º 150 CARBURETO 2)SILICO MED 225X275 MM
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,02
Valor Final:	2,64
Valor Total:	39.600,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	norton
Item:	0084
Descrição:	LIXA GROSSA CARBURETO SILICO GRAO 100 MED 225X275 MM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	1,93
Valor Total:	9.650,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	norton
Item:	0085
Descrição:	MARCADOR COR AZUL PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	1,93
Valor Total:	2.895,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	jocar office
Item:	0086
Descrição:	MARCADOR COR PRETO PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,49
Valor Final:	2,10
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	MARCADOR COR PRETO PARA QUADRO BRANCO
Item:	0087
Descrição:	MARCADOR COR VERMELHA PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,38
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	MARCADOR COR VERMELHA PARA QUADRO BRANCO
Item:	0088



Descrição:	MARCADOR DE TEXTO CORES DIVERSAS UNIDADEIDADE
Quantidade:	11.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final:	1,35
Valor Total:	15.660,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	jocar office
Item:	0089
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD
Quantidade:	1.870
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,45
Valor Final:	3,40
Valor Total:	6.358,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD
Item:	0090
Descrição:	MASSA DE MODELAR - CAIXA DE 180GR, COM 12 CORES, NÃO TÓXICA, SELO INMETRO: SEGURANÇA - OCP 0061
Quantidade:	11.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,59
Valor Final:	4,70
Valor Total:	51.935,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	MASSA DE MODELAR - CAIXA DE 180GR, COM
Item:	0091
Descrição:	MIDIA CD-R GRAVAVEL COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 700 MB/ 80 MIN, ACONDICIONADO EM ENVELOPE DE PAPELÃO COM SERRILHAS FACILITANDO A SUA ABERTURA, CONTENDO 1 UNIDADEIDADE
Quantidade:	1.725
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,07
Valor Final:	2,15
Valor Total:	3.708,75
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	elgin
Item:	0092
Descrição:	MIDIA DVD-R 4.7 GIGABYTE GRAVAVEL, ACONDICIONADO EM ENVELOPE DE PAPELÃO LACRADO COM SERRILHAS FACILITANDO A SUA ABERTURA, CONTENDO 1 UNIDADEIDADE
Quantidade:	3.225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,72
Valor Final:	3,43
Valor Total:	11.061,75
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	elgin
Item:	0093
Descrição:	MOLHADOR DE DEDOS 12G FABRICADO COM GLICÓIS ,ACIDOS GRAXOS ,CORANTE E AROMATIZANTE
Quantidade:	13.910
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	4,11
Valor Total:	57.170,10
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	kaz
Item:	0094
Descrição:	NUMERADOR AUTOMÁTICO COM 6 DIGITOS
Quantidade:	523
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,96



Valor Final: 118,00
Valor Total: 61.714,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: kaz

Item: 0095
Descrição: PAPEL A4 RESMA COM 500 FOLHAS - CAIXA 10 RESMAS
Quantidade: 1.280
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 328,50
Valor Final: 215,00
Valor Total: 275.200,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo: chamex

Item: 0096
Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, 210MM X297MM, CONTENDO NA EMBALAGEM 400 FOLHAS.
Quantidade: 425
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,74
Valor Final: 66,00
Valor Total: 28.050,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, 210MM X

Item: 0097
Descrição: PAPEL CAMURCA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADEIDADES.
Quantidade: 3.330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,21
Valor Final: 30,00
Valor Total: 99.900,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: PAPEL CAMURCA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADE

Item: 0098
Descrição: PAPEL CARBONO - PAPEL CARBONO FILME PRETO, FORMATO A4- COM 100 FOLHAS
Quantidade: 559
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,91
Valor Final: 32,50
Valor Total: 18.167,50
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: PAPEL CARBONO - PAPEL CARBONO FILME PRE

Item: 0099
Descrição: PAPEL CARTAO CORES VARIADAS
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,04
Valor Final: 2,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: PAPEL CARTAO CORES VARIADAS

Item: 0100
Descrição: PAPEL COLOR SET - EMBALAGEM COM 10 UNIDADEIDADES.
Quantidade: 2.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,31
Valor Final: 20,00
Valor Total: 49.000,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)



Modelo:	PAPEL COLOR SET - EMBALAGEM COM 10 UNID
Item:	0101
Descrição:	PAPEL CONTACT - ROLO COM 10 METROS CADA .
Quantidade:	733
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,50
Valor Final:	37,00
Valor Total:	27.121,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL CONTACT - ROLO COM 10 METROS CADA
Item:	0102
Descrição:	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS , 48CM X 2M EMBALAGEM COM 10 UNIDADEIDADES.
Quantidade:	2.840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,48
Valor Final:	21,00
Valor Total:	59.640,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS , 48CM X 2M
Item:	0103
Descrição:	PAPEL ESPELHO - EMBALAGEM COM 50 UNIDADEIDADES ,
Quantidade:	2.255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,70
Valor Final:	27,00
Valor Total:	60.885,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL ESPELHO - EMBALAGEM COM 50 UNIDADE
Item:	0104
Descrição:	PAPEL LAMINADO - UNIDADEIDADE
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	5,00
Valor Total:	37.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL LAMINADO - UNIDADEIDADE
Item:	0105
Descrição:	PAPEL PARDO 66 X 96 - UNIDADEIDADE
Quantidade:	5.625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,40
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL PARDO 66 X 96 - UNIDADEIDADE
Item:	0106
Descrição:	PAPEL SULFITE A3 COM 500 FOLHAS GRAMATURA 75G/M2 FORMATO A3 MEDINDO 297X420 MM ALVURA MINIMA DE 90% , OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCA EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP COM SELO E CODIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM .
Quantidade:	845
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,99
Valor Final:	52,00
Valor Total:	43.940,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL SULFITE A3 COM 500 FOLHAS GRAMATU
Item:	0107
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE PAPELARIA GRAMATURA 75G/M2 MEDINDO (215X315) MM; OPACIDADE MINIMA DE 87% UMIDADE ENTE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO NA COR AMARELO .



Quantidade:	1.068
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,91
Valor Final:	21,00
Valor Total:	22.428,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE P
Item:	0108
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE PAPELARIA GRAMATURA 75G/M2 MEDINDO (215X315) MM; OPACIDADE MINIMA DE 87% UMIDADE ENTE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO,PH ALCALINO NA COR AZUL.
Quantidade:	1.068
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	8,80
Valor Total:	9.398,40
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE P
Item:	0109
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE PAPELARIA GRAMATURA 75G/M2 MEDINDO (215X315) MM; OPACIDADE MINIMA DE 87% UMIDADE ENTE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO,PH ALCALINO NA COR ROSA .
Quantidade:	1.068
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	8,80
Valor Total:	9.398,40
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE PA
Item:	0110
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE PAPELARIA GRAMATURA 75G/M2 MEDINDO (215X315) MM; OPACIDADE MINIMA DE 87% UMIDADE ENTE 3,5% (+/-1,0), CORTE ROTATIVO,PH ALCALINO NA COR VERDE.
Quantidade:	1.068
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	8,80
Valor Total:	9.398,40
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL SULFITE A4 PACOTE 100 FOLHAS DE P
Item:	0111
Descrição:	PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297)MM; ALVURA MINIMA DE 90 % , ; OPACIDADE MINIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), NA COR BRANCA, PACOTE COM 500 FOLHAS.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,69
Valor Final:	37,00
Valor Total:	92.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75G/M2; FORMAT
Item:	0112
Descrição:	PAPEL VERGE GRAMATURA 180 BRANCO COM 50 FLS
Quantidade:	2.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,37
Valor Final:	19,00
Valor Total:	43.130,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL VERGE GRAMATURA 180 BRANCO COM 50
Item:	0113
Descrição:	PAPEL VERGE GRAMATURA 180 LINHO COM 50 FLS
Quantidade:	2.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	24,63
Valor Final:	22,50
Valor Total:	51.075,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL VERGE GRAMATURA 180 LINHO COM 50 F
Item:	0114
Descrição:	PAPEL VERGE GRAMATURA 180 SALMÃO COM 50 FLS
Quantidade:	2.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,75
Valor Final:	21,50
Valor Total:	48.805,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAPEL VERGE GRAMATURA 180 SALMÃO COM 50
Item:	0115
Descrição:	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR DE A a Z.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,40
Valor Final:	12,54
Valor Total:	18.810,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Le pokf
Item:	0116
Descrição:	PASTA ARQUIVO SANFONADA AZ GRANDE
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,75
Valor Final:	69,00
Valor Total:	44.160,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PASTA ARQUIVO SANFONADA AZ GRANDE
Item:	0117
Descrição:	PASTA CLASSIFICADORA PARA PROCESSOS COM 50 UNIDADEIDADES CORES DIVERSAS
Quantidade:	736
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	322,46
Valor Final:	72,00
Valor Total:	52.992,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PASTA CLASSIFICADORA PARA PROCESSOS COM
Item:	0118
Descrição:	PASTA COM ABA E ELASTICO DE PAPELÃO PLASTIFICADO MEDINDO 22,5 CM X 34 CM NAS CORES AZUL, AMARELO, BRANCO, VERDE, VERMELHO E PRETO.
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	3,50
Valor Total:	13.125,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PASTA COM ABA E ELASTICO DE PAPELÃO PLA
Item:	0119
Descrição:	PASTA COM FERRAGEM AZUL EM PAPELÃO PLASTIFICADO GRAMPO TRILHO METALICO DE 80 MM MEDINDO 22,5 CM X 33 CM NAS CORES AZUL, AMARELO, BRANCO, VERDE, VERMELHO E PRETO.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,41
Valor Final:	4,48
Valor Total:	6.720,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38



Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Frama
Item:	0120
Descrição:	PASTA L A4 TRANSPARENTE COM 10 UNIDADEIDADES .
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,15
Valor Final:	23,00
Valor Total:	34.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PASTA L A4 TRANSPARENTE COM 10 UNIDADEID
Item:	0121
Descrição:	PASTA PLASTICA POLIONDA COM ELASTICO .
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,61
Valor Final:	5,20
Valor Total:	19.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PASTA PLASTICA POLIONDA COM ELASTICO .
Item:	0122
Descrição:	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE OFICIO COM ELASTICO.
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,88
Valor Final:	5,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE OFICIO COM E
Item:	0123
Descrição:	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA COMPLETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 361 MM DE LARGURA X 240 MM DE ALTURA. - CAIXA 100 UNIDADEIDADES
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,69
Valor Final:	225,96
Valor Total:	77.956,20
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	T P Pasta
Item:	0124
Descrição:	PERCEVEJO LATONADOS, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADEIDADES.
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,56
Valor Final:	2,10
Valor Total:	470,40
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERCEVEJO LATONADOS, CAIXA CONTENDO 100
Item:	0125
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS.
Quantidade:	374
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,75
Valor Final:	19,00
Valor Total:	7.106,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS.
Item:	0126



Descrição:	PERFURADOR PARA 60 FOLHAS DIMENSOES :115 X 165 X 180 MM ABERTURAS :10MM,CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO :60 FOLHAS ,DISTANCIA ENTRE FUROS :80 MM ,DISTANCIA DE MARGEM : 8MM,PESO : 1,9KG ,BASE E CABO :FERRO FUNIDADEDIDO ,BASE PLASTICO RECICLAVEL PINOS AÇO , TREFILADO ,TEMPERADO E ZINCADO ,SEPARADORES TRANSPARENTES E COR CINZA CLARO .
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,38
Valor Final:	96,00
Valor Total:	21.504,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA 60 FOLHAS DIMENSOES :11
Item:	0127
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO ABELHA .
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	43,00
Valor Total:	32.250,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM
Item:	0128
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO ANJO .
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	42,00
Valor Total:	31.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM M
Item:	0129
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO ARVORE.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	42,00
Valor Total:	31.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM
Item:	0130
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO CORAÇÃO.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	42,00
Valor Total:	31.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM M
Item:	0131
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO ESTRELA .
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	40,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM
Item:	0132
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO FLOR .
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	46,70
Valor Final:	41,00
Valor Total:	30.750,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM
Item:	0133
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO LAÇO .
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	41,00
Valor Total:	30.750,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM
Item:	0134
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM MODELO URSINHO .
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	41,00
Valor Total:	30.750,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PERFURADOR PARA PAPEL E E.V.A. ATÉ 2MM
Item:	0135
Descrição:	PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOLL , NA COR PRETO,COM COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA,ESPESSURA DEESCRITA 4,5MM - CAIXA COM 12 UNIDADEIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A B
Item:	0136
Descrição:	PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL, NA COR AZUL, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA DE ESCRITA 4,5MM - CAIXA COM 12 UNIDADEIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A BA
Item:	0137
Descrição:	PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL, NA COR VERMELHA, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA DE ESCRITA 4,5MM. - CAIXA COM 12 UNIDADEIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PINCEL ATOMICO COM TINTA PERMANENTE A B
Item:	0138
Descrição:	PINCEL BROXINHA Nº 0 PARA PINTURA
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	6,00
Valor Total:	22.500,00



Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PINCEL BROXINHA Nº 0 PARA PINTURA
Item:	0139
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA COM PELO NATURALDE CERDAS BRANCAS, CABO LONGO DE MADEIRA FORMATO CHATO TAMANHO 8
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	8,33
Valor Total:	4.165,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	condor
Item:	0140
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE DE PEQUENO PORTE 110 V
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,45
Valor Final:	30,00
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PISTOLA DE COLA QUENTE DE PEQUENO PORTE
Item:	0141
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE DE GRANDE PORTE - 110 V
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,59
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.040,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PISTOLA DE COLA QUENTE DE GRANDE PORTE -
Item:	0142
Descrição:	PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,38
Valor Final:	11,00
Valor Total:	3.355,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE
Item:	0143
Descrição:	PLASTICO GROSSO COM 4 FUROS
Quantidade:	11.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,20
Valor Total:	13.380,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PLASTICO GROSSO COM 4 FUROS
Item:	0144
Descrição:	PLASTICO GROSSO SEM FUROS
Quantidade:	11.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,40
Valor Total:	4.460,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PLASTICO GROSSO SEM FUROS



Item: 0145
Descrição: QUADRO BRANCO/ALUMINIO 1,20 X 0,90
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,75
Valor Final: 102,90
Valor Total: 39.102,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Cortiart

Item: 0146
Descrição: QUADRO CORTIÇA 1,20 X 0,90
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,25
Valor Final: 61,74
Valor Total: 32.104,80
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: Easy office

Item: 0147
Descrição: QUADRO EM FELTRO COM MOLDURA DE MADEIRA, MEDINDO 60 X 90 CM, UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DE AVISOS, FOTOS .
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,50
Valor Final: 81,00
Valor Total: 12.150,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: QUADRO EM FELTRO COM MOLDURA DE MADEIRA,

Item: 0148
Descrição: RECADO AUTO ADESIVO 38 X 50 MM BLOCO POP UP COM 100 FLS. AMARELO
Quantidade: 860
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,09
Valor Final: 2,10
Valor Total: 1.806,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: RECADO AUTO ADESIVO 38 X 50 MM BLOCO POP

Item: 0149
Descrição: RECADO AUTO ADESIVO EM PAPEL OFF SET 76MM X 76MM BLOCO POP UP COM 100FLS.AMARELO
Quantidade: 860
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,84
Valor Final: 2,85
Valor Total: 2.451,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: RECADO AUTO ADESIVO EM PAPEL OFF SET 76M

Item: 0150
Descrição: REFIL DE SILICONE P/PISTOLA DE COLA QUENTE DE GRANDE PORTE
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,04
Valor Final: 1,00
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: REFIL DE SILICONE P/PISTOLA DE COLA QUEN

Item: 0151
Descrição: REFIL DE SILICONE P/PISTOLA DE COLA QUENTE DE PEQUENO PORTE
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,71



Valor Final: 0,60
Valor Total: 1.344,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: REFIL DE SILICONE P/PISTOLA DE COLA QUEN

Item: 0152
Descrição: SUPORTE EM PLÁSTICO RÍGIDO, MODELO 2 EM 1, PARA FITA ADESIVA
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,06
Valor Final: 22,00
Valor Total: 3.410,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: SUPORTE EM PLÁSTICO RÍGIDO, MODELO 2 EM

Item: 0153
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL MULTIUSO 9 X 20 CM"
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,93
Valor Final: 3,10
Valor Total: 6.975,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL MULTIUSO 9 X 2

Item: 0154
Descrição: TESOURA ESCOLAR 128MM SEM PONTA
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,36
Valor Final: 1,25
Valor Total: 11.250,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: TESOURA ESCOLAR 128MM SEM PONTA

Item: 0155
Descrição: TESOURA ESCOLAR COM CABO ESPECIAL PARA CRIANÇAS CANHOTAS
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,85
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: TESOURA ESCOLAR COM CABO ESPECIAL PARA C

Item: 0156
Descrição: TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR - GRANDE
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,00
Valor Final: 33,00
Valor Total: 24.750,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR - GRANDE

Item: 0157
Descrição: TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR - PEQUENA
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,15
Valor Final: 10,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)



Modelo:	TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR - PEQUENA
Item:	0158
Descrição:	TINTA GUACHE ATÓXICA C/ 6 POTES CORES SORTIDAS
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,91
Valor Final:	7,50
Valor Total:	29.250,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo:	TINTA GUACHE ATÓXICA C/ 6 POTES CORES SO
Item:	0159
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL A BASE DE AGUA PARA CARIMBOS AUTO ENTINTADOS E ALMOFADAS PARA CARIMBO ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 40 ML - CAIXA 12 UNIDADEIDADES
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,10
Valor Final:	9,00
Valor Total:	7.020,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo:	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL A BASE DE AG
Item:	0160
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA A BASE DE AGUA PARA CARIMBOS AUTO ENTINTADOS E ALMOFADAS PARA CARIMBO ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 40 ML - CAIXA 12 UNIDADEIDADES
Quantidade:	945
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,10
Valor Final:	8,50
Valor Total:	8.032,50
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo:	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA A BASE DE
Item:	0161
Descrição:	TINTA PINTURA A DEDO ATÓXICA COM 6 CORES SORTIDAS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,75
Valor Final:	10,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo:	TINTA PINTURA A DEDO ATÓXICA COM 6 CORES
Item:	0162
Descrição:	TNT METRO - ROLO COM 50 METROS - CORES DIVERSAS
Quantidade:	1.015
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,25
Valor Final:	52,43
Valor Total:	53.216,45
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	Spray
Item:	0163
Descrição:	TRANSFERIDOR ESCOLAR ACRILICO 180.º DE ACRILICO CRISTAL MEDINDO 15 CM, ESPESSURA DE 3 MM, CHANFRADO, DIVISÃO DA ESCALA DE 1/2 GRAU TRANSPARENTE
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,54
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo:	TRANSFERIDOR ESCOLAR ACRILICO 180.º DE A
Item:	0164
Descrição:	Agulha maq. De costura nº 14 com 10 UNIDADEI



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Agulha maq. De costura nº 14 com 10 UNID

Item: 0165
Descrição: Agulha maq. De costura nº 16 com 10 UNIDADEi
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,88
Valor Final: 33,32
Valor Total: 1.666,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Agulha maq. De costura nº 16 com 10 UNID

Item: 0166
Descrição: Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial modelo 321c m-04 com 12 cartelas com 10 agulhas
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 610,43
Valor Final: 558,60
Valor Total: 47.481,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial

Item: 0167
Descrição: Agulha Para Maquina De Custura Galoneira Industrial 12 Cartelas Com 10 Agulhas
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 610,43
Valor Final: 558,60
Valor Total: 39.102,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Agulha Para Maquina De Custura Galoneira

Item: 0168
Descrição: Agulha para maquina de custura overloque industrial 12 cartelas com 10 agulhas
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 610,43
Valor Final: 558,60
Valor Total: 39.102,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Agulha para maquina de custura overloqu

Item: 0169
Descrição: Agulha para maquina de custura semi-industrial nº 1019 12 cartelas com 10 agulhas
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 610,43
Valor Final: 558,60
Valor Total: 94.962,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Agulha para maquina de custura overloqu

Item: 0170
Descrição: Baões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 UNIDADEid.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,91
Valor Final: 8,50
Valor Total: 255,00



Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Baões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 UN

Item: 0171
Descrição: Baralho plástico
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,48
Valor Final: 16,00
Valor Total: 23.040,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Baralho plástico

Item: 0172
Descrição: Bico de cambraia branco
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,32
Valor Final: 77,00
Valor Total: 15.400,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Bico de cambraia branco

Item: 0173
Descrição: Botões transparente para camisa
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,35
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Botões transparente para camisa

Item: 0174
Descrição: Cabeça de boneca grande
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 33,00
Valor Total: 16.500,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Cabeça de boneca grande

Item: 0175
Descrição: Cabeça de boneca média
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,50
Valor Final: 23,50
Valor Total: 11.750,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Cabeça de boneca média

Item: 0176
Descrição: Cabeça de boneca pequena
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,97
Valor Final: 16,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Cabeça de boneca pequena

Item: 0177



Descrição: Elástico 10mm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,50
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Elástico 10mm

Item: 0178
Descrição: Elástico 15mm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 0,80
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Elástico 15mm

Item: 0179
Descrição: Elástico 20mm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,45
Valor Final: 0,89
Valor Total: 1.068,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Elástico 20mm

Item: 0180
Descrição: Elástico 25mm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,25
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Elástico 25mm

Item: 0181
Descrição: Elástico 30mm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 1,05
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Elástico 30mm

Item: 0182
Descrição: Etamine peça c 10 m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 655,53
Valor Final: 602,70
Valor Total: 120.540,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SUPER ECONOMICO EIRELI (18.793.321/0001-56)
Modelo: Etamine peça c 10 m

Item: 0183
Descrição: Fio para costura com 100 mts cores diversas
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,26
Valor Final: 4,80



Valor Total: 14.400,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Fio para costura com 100 mts cores diver

Item: 0184
Descrição: Fita cetim peça com 100 m
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,28
Valor Final: 24,50
Valor Total: 9.800,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Fita cetim peça com 100 m

Item: 0185
Descrição: Fita decorativa co m 10 m 10 mm
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,10
Valor Final: 14,00
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Fita decorativa co m 10 m 10 mm

Item: 0186
Descrição: Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,70
Valor Final: 13,00
Valor Total: 7.800,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros

Item: 0187
Descrição: Fitolho nº1 com 200 m de 5 mm cores diversas
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,26
Valor Final: 9,90
Valor Total: 693,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo: FITILHO

Item: 0188
Descrição: Focinho p/bicho de pelúcia
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,71
Valor Final: 1,65
Valor Total: 825,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Focinho p/bicho de pelúcia

Item: 0189
Descrição: Lã de cores 168 mts cor variadas
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,97
Valor Final: 39,50
Valor Total: 23.700,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Lã de cores 168 mts cor variadas



Item: 0190
Descrição: Lanterna de três pilhas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,16
Valor Final: 26,50
Valor Total: 1.325,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Lanterna de três pilhas

Item: 0191
Descrição: Linha de barbante nº 8 cores variadas
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,95
Valor Final: 29,50
Valor Total: 4.425,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Linha de barbante nº 8 cores variadas

Item: 0192
Descrição: Linha de bordar 12 UNIDADEd
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 315,20
Valor Final: 315,00
Valor Total: 47.250,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Linha de bordar 12 UNIDADEd

Item: 0193
Descrição: Linha de constura azul royal
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,45
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Linha de constura azul royal

Item: 0194
Descrição: Linha de costura 1000 mts cores diversas tb. Grande
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 12,40
Valor Total: 17.360,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Linha de costura 1000 mts cores diversas

Item: 0195
Descrição: Linha de croche com 500 mts algodão mercerizado
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,65
Valor Final: 40,50
Valor Total: 12.150,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Linha de croche com 500 mts algodão merc

Item: 0196
Descrição: Linha de nylon Nº20 com 100 mts
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,88



Valor Final: 8,50
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Linha de nylon Nº20 com 100 mts

Item: 0197
Descrição: Olho p/bicho de pelúcia
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,30
Valor Final: 10,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Olho p/bicho de pelúcia

Item: 0198
Descrição: Passa fita branco 2,5 cm com 10 mts
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,62
Valor Final: 51,00
Valor Total: 5.610,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Passa fita branco 2,5 cm com 10 mts

Item: 0199
Descrição: Pilha alcalina grande
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,60
Valor Final: 32,00
Valor Total: 6.400,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pilha alcalina grande

Item: 0200
Descrição: Pilha Palito com 12 par
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 88,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pilha Palito com 12 par

Item: 0201
Descrição: Pilha Pequena 24x1
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 160,23
Valor Final: 47,00
Valor Total: 9.400,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pilha Pequena 24x1

Item: 0202
Descrição: Pincel marcador para quadro branco CAIXA c/12UNIDADEd
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,07
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)



Modelo: Pincel marcador para quadro branco CAIXA

Item: 0203
Descrição: Pincel para tecido n. 0
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,26
Valor Final: 4,20
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 0

Item: 0204
Descrição: Pincel para tecido n. 10
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,19
Valor Final: 4,50
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 10

Item: 0205
Descrição: Pincel para tecido n. 12
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,41
Valor Final: 4,50
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 12

Item: 0206
Descrição: Pincel para tecido n. 16
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,29
Valor Final: 6,50
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 16

Item: 0207
Descrição: Pincel para tecido n. 17
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,20
Valor Final: 8,50
Valor Total: 1.275,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 17

Item: 0208
Descrição: Pincel para tecido n. 18
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,70
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 18

Item: 0209
Descrição: Pincel para tecido n. 2
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 4,26
Valor Final: 4,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 2

Item: 0210
Descrição: Pincel para tecido n. 20
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,59
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 20

Item: 0211
Descrição: Pincel para tecido n. 4
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,64
Valor Final: 4,20
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 4

Item: 0212
Descrição: Pincel para tecido n. 6
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,74
Valor Final: 4,20
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 6

Item: 0213
Descrição: Pincel para tecido n. 8
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,25
Valor Final: 4,50
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Pincel para tecido n. 8

Item: 0214
Descrição: Tecido tipo brim
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 69,50
Valor Final: 65,00
Valor Total: 22.750,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: Tecido tipo brim

Item: 0215
Descrição: tecidoTela fina 50 mts
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 215,63
Valor Final: 205,00
Valor Total: 20.090,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser



Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	tecidoTela fina 50 mts
Item:	0216
Descrição:	Tinta para pincel para quadro branco 20ml CAIXA c/12UNIDADEd
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,88
Valor Final:	30,00
Valor Total:	10.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	Tinta para pincel para quadro branco 20
Item:	0217
Descrição:	Boneca tipo bebê confeccionada com cabeça e membros em vinil, atóxico e corpo em plástico soprado, contendo olhos de vidro, teara e macacão, embalada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410 x 230 x 100mm.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,85
Valor Final:	100,94
Valor Total:	100.940,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	novatoy
Item:	0218
Descrição:	Carro de brinquedo confeccionado em plástico injetado, colorido, atóxico, contendo, rodas largas, Santo Antonio, acondicionado em caixa litografada com medidas não inferiores a 25 x 16 x 17cm.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,85
Valor Final:	41,16
Valor Total:	61.740,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	novatoy
Item:	0219
Descrição:	Bola confeccionada em EVA, colorida, atóxico, com 8" de diâmetro, contendo válvula para encher e esvaziar, acondicionado em saco de PVC tipo solapa.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,25
Valor Final:	26,00
Valor Total:	57.200,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	brinque feliz
Item:	0220
Descrição:	Carro confeccionado em plástico injetado, colorido, atóxico, contendo bagageiro, rodas grandes, com adesivos nas portas, acondicionada em caixa litografada com medidas não inferiores a 26 x 17 x 16cm.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,83
Valor Final:	57,82
Valor Total:	127.204,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	novatoy
Item:	0221
Descrição:	Boneca tipo bebê, confeccionada em vinil atóxico, contendo olhos de vidro, chuça com laço, chupeta e fala 30 frases, acondicionado em caixa litografada com medidas não inferiores a 410 x 230 x 100mm.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,92
Valor Final:	115,00
Valor Total:	138.000,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)



Modelo:	jujubee
Item:	0222
Descrição:	AMARELINHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2(DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TAPETE NUMERADO DE 1 (UM) À 10(DEZ) MAIS 1 (UMA) PEÇA P/ JOGO, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 700 X 2800MM
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	659,60
Valor Final:	420,00
Valor Total:	79.800,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0223
Descrição:	BLOÇOS LÓGICOS EM MADEIRA MDF - COM PINTURA ATÓXICA, CONTENDO 48 (QUARENTA E OITO) PEÇAS EM FORMA GEOMÉTRICA, ACONDICIONADOS EM CAIXA MDF, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 110 X 70MM
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,55
Valor Final:	66,00
Valor Total:	18.480,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	ciabrink
Item:	0224
Descrição:	CILINDRO EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 600MM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	992,15
Valor Final:	329,00
Valor Total:	59.220,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0225
Descrição:	CONJUNIDADE TO DE ATIVIDADES LINHA MOVIMENTO - COMPOSTO POR 65 (SESSENTA E CINCO) PEÇAS SENDO: 12 (DOZE) PÉS MEDINDO 225 X 80MM, 12 (DOZE) MÃOS, 8 (OITO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TRIÂNGULOS E CÍRCULOS, 2 (DOIS) RETÂNGULOS, 2 (DOIS) QUADRADOS, 4 (QUATRO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TACOS DE MADEIRA, 3 (TRÊS) BOLINHAS DE BORRACHA, 2 (DOIS) ARCOS E 4 (QUATRO) SUPORTE USINADOS, 1 (UM) PALHAÇO BOCÃO, 2 (DUAS) SAPATAS DE MADEIRA, 1 (UMA) PRANCHA COM SEMICÍRCULOS, 1 (UMA) PRANCHA, 1 (UM) CILINDRO ROLIÇO, 2 (DUAS) SAPATAS NA COR VERDE COM CORDA DE NYLON, 1 (UM) PULA CORDA DE 2 (DOIS) METROS, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 760 X 720MM.
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	934,13
Valor Final:	489,00
Valor Total:	57.702,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	carlu
Item:	0226
Descrição:	CORRIDA DAS CORES EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTES, CONTENDO UM TAPETE COM 4 (QUATRO) PISTAS DE LARGURA , 320MM, INDICANDO SAÍDA E CHEGADA, 4 (QUATRO) AVENTAL, 2 (DOIS) DADOS, MEDIDAS APROXIMADAS 5600 X 1200MM
Quantidade:	297
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	871,20
Valor Final:	470,00
Valor Total:	139.590,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0227
Descrição:	JOGO CORRIDA DA TARTARUGA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TABULEIRO INDICANDO LARGADA E CHEGADA COM 5 (CINCO) PISTAS COLORIDAS, 5 (CINCO) TARTARUGAS DE CORES COMBINADAS, 1 (UM) DADO PINGO 10CM, MEDIDAS APROXIMADAS 2700 X 620MM.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	549,45



Valor Final:	450,00
Valor Total:	103.500,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0228
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA EM ESPUMA SOFT - D-26 REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO, COM ILUSTRAÇÃO DE FRUTAS, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 20 (VINTE) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 160 X 160 X 40MM
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,35
Valor Final:	148,00
Valor Total:	22.348,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0229
Descrição:	JOGO DA VELHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, CONTENDO 10 (DEZ) PEÇAS 200 X 200MM, EM ESPUMA D-26, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 1200MM.
Quantidade:	119
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	749,75
Valor Final:	430,00
Valor Total:	51.170,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0230
Descrição:	JOGO DE EMPILHAR BIG CIDADE EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COM COSTURA RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS IMPRESSA EM SILK SCREEN COM ILUSTRAÇÕES CIDADE MODERNA, LOJAS, POSTOS, FARMÁCIAS, CORREIOS, ESCOLAS, MERCADOS ETC... MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110MM
Quantidade:	169
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,20
Valor Final:	450,00
Valor Total:	76.050,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0231
Descrição:	JOGO DOMINÓ EM ESPUMA SOFT D-28 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM ILUSTRAÇÕES DE ANIMAIS IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 28 (VINTE E OITO) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110 X 40MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER.
Quantidade:	127
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	838,85
Valor Final:	489,00
Valor Total:	62.103,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0232
Descrição:	KIT BIG TAND EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) PEÇAS COM FORMATOS DE BLOCOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 170MM ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 500X 400 X 350MM
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	532,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	17.010,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	mbs
Item:	0233



Descrição:	KIT CONSTRUTOR EM ESPUMA SOFT - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM DESENHO TIPO CONSTRUTOR, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 24 (VINTE E QUATRO) PEÇAS EM DIVERSAS FORMAS GEOMÉTRICAS EMPILHÁVEIS, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 450 X 250MM
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	772,40
Valor Final:	650,00
Valor Total:	85.150,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0234
Descrição:	KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS, SENDO 1 (UMA) FURADEIRA, 1 (UMA) MORÇA, 1 (UM) ALICATE, 1(UMA) CHAVE DE FENDA, 1 (UMA) CHAVE DE BOCA, 1 (UMA) CHAVE INGLESA, 1 (UM) SERROTE, 1 (UM) MARTELO, 8 (OITO) PARAFUSOS COM PORCAS, MAIOR PEÇA 230MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 350 X 220 X 200MM
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,50
Valor Final:	65,00
Valor Total:	10.205,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RI
Item:	0235
Descrição:	KIT LIGA BARRAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXE COM FORMATO DE BARRINHAS E RODINHAS MAIOR PEÇA 75MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 650 X 350 X 280
Quantidade:	149
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,15
Valor Final:	235,20
Valor Total:	35.044,80
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	MONTE FACIL
Item:	0236
Descrição:	KIT MONTA FACIL MONTA TUDO COLORIDO EM PLASTICO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXES MAIOR PEÇA 60MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 250 X 260 X 350MM
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,65
Valor Final:	200,00
Valor Total:	29.200,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	reibrink
Item:	0237
Descrição:	KIT MULTI-BLOCOS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS EM FORMATOS DE BLOQUINHOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 115MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 650X 350 X 280MM
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	565,50
Valor Final:	324,00
Valor Total:	46.008,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA (22.980.346/0001-36)
Modelo:	sonho de criança
Item:	0238
Descrição:	KIT PEQUENO ENGENHEIRO BLOCOS DE EMPILHAR EM MADEIRA - COM ILUSTRAÇÃO DE CASTELO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 400 X 300 X 300MM
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	631,83
Valor Final:	499,80
Valor Total:	75.469,80



Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	XALINGO
Item:	0239
Descrição:	KIT PRE PLASTICO EM PLASTICO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 10 (DEZ) BRINQUEDOS COLORIDOS COM PEÇAS DE ENCAIXES, CACHORRINHA, VAQUINHA, TRENZINHO, TARTARUGA, AVIÃO E CINCO BONECOS DIVERTIDOS, ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 420 X 540X 540MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	670,55
Valor Final:	490,00
Valor Total:	61.250,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI (43.388.540/0001-05)
Modelo:	casa do educador
Item:	0240
Descrição:	PAINEL MAGNÉTICO EM CHAPA METÁLICA - CONTENDO 3 (TRÊS) TEMAS HISTÓRIAS INFANTIL EM EVA MAGNÉTICOS, PARA CONTAR HISTÓRIAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 900 X 50MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,33
Valor Final:	350,00
Valor Total:	43.750,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	PAINEL MAGNÉTICO EM CHAPA METÁLICA - CO
Item:	0241
Descrição:	PISCINA EM ESPUMA D-28 COM BOLINHAS - CONFECCIONADO EM ESPUMA D-28, REVESTIDO EM CORINO 4 (QUATRO) CORES IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO CONSTURADO COM 2 (DUAS COSTURAS) RESISTENTE, CONTENDO FUNDADEDO REMOVÍVEL TIPO COLCHONETE ESPUMA 30MM FIXADO EM VELCRO 50MM EM TODO DIÂMETRO, ACOMPANHADO DE 200 (DUZENTAS) BOLINHAS COLORIDAS ACONDICIONADO EM SACOLAS PLÁSTICAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 420 X 110MM.
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.832,95
Valor Final:	1.399,99
Valor Total:	88.199,37
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0242
Descrição:	TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) DADO 200 X 200MM, CONFECCIONADO EM 6 (SEIS) CORES E 1 (UM) DADO 200 X 200MM, PÉ E MÃO, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER. MEDIDAS APROXIMADAS 2400 X 2400MM
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.004,75
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	30.800,00
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo:	TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES
Item:	0243
Descrição:	TUNIDADEEL BABY EM ESPUMA D-26 - CONTENDO 8 (OITO) PEÇAS, REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, COM FECHAMENTO EM ZÍPER COM CURSOR CAMUFLADO, CONTENDO VELCRO PARA FIXAÇÃO EM TODAS AS PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1840 X 1600 X 620MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.692,97
Valor Final:	1.499,99
Valor Total:	8.999,94
Adjudicado em:	25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0244
Descrição:	TUNIDADEEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZADO 4MM - REVESTIDO EM NAYLON 190 EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL, CONTENDO 3 (TRÊS) CORES CÍTRICAS COM DIÂMETRO 62CM, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 4000 X 6200 MM



Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 868,33
Valor Final: 450,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 25/03/2022 - 11:37:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: CRISTIELLE MUNIZ DE SA (32.202.677/0001-07)
Modelo: TUNIDADEEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZAD

Selma Hausser
Pregoeiro

